           HOTTE DE CUISINIÈRE KOBE
MODÈLES CH0130SQB
 CH0136SQB
 CH0142SQB
 CH0148SQB
SÉRIE CH-101 - 18 po de hauteur
NOTICE D'INSTALLATION
ET MODE D'EMPLOI

Nos de modèle:  CH0130SQB
  CH0136SQB
  CH0142SQB
  CH0148SQB
COMPOSANTES DE BASE
No DESCRIPTION MODÈLE/FORMAT NO DE PIÈCE
1 Caisson de la hotte  CH101-1
2 Conduit de transition  CH101-2
3 Vis (3/16 po x 3/8 po)  CH101-3
4 Assemblage du ventilateur  CH101-4
5 Couvercle du boîtier de connexions sur place  CH101-5
6 Boîtier de connexions sur place   CH101-6
7 Douille de lampe chauffante  CH101-7
8 Vis (3/16 po x 3/8 po)  CH101-8
9 Boîtier de douille de lampe chauffante  CH101-9
10 Récupérateur à graisse  CH101-10
11 Support de lampe chauffante  CH101-11
12 Support de lampe halogène  CH101-12
13 Lampe halogène  CH101-13
14 Vis (3/16 po x 3/8 po)  CH101-14
15 Joint    CH101-15
16 Filtre déflecteur  CH101-16
17 Intercalaire en acier inoxydable
A  CH0136SQB, CH0142SQB CH101-17-1
B  CH0148SQB CH101-17-2
18 Poignée de déflecteur  CH101-18
19 Vis (3/16 po x 3/8 po)  CH101-19
20 Conjoncteur  CH101-20
21 Assemblage électrique  CH101-21
22 Vis (3/16 po x 3/8 po)  CH101-22
23 Support de fixation de la hotte   CH101-23
Couvre-conduit optionnel
TROUSSE INITIALE
No DESCRIPTION MODÈLE/FORMAT NO DE PIÈCE
24 Couvre-conduit CH0030DC-12
CH0036DC-12
CH0042DC-12
CH0048DC-12
B102-6012-030
B102-6012-036
B102-6012-042
B102-6012-048
3 Vis (3/16 po x 3/8 po)  CH101-3
COUVRE CONDUIT OPTIONNEL
ASSEMBLAGE DU VENTILATEUR
No DESCRIPTION MODÈLE/FORMAT NO DE PIÈCE
4.1 Vis ( 3/16 po x 3/8 po)  CH101-4.1
4.2 Grille de débit d'air  CH101-4.2
4.3 Contre-écrou gauche  CH101-4.3
4.4 Cage d'écureuil gauche  CH101-4.4
4.5 Moteur  CH101-4.5
4.6 Cage d'écureuil droite  CH101-4.6
4.7 Contre-écrou droit  CH101-4.7
4.8 Réservoir d'air  CH101-4.8
ASSEMBLAGE ÉLECTRIQUE
No DESCRIPTION MODÈLE/FORMAT NO DE PIÈCE
21.1 Boulon  CH101-21.1
21.2 Boîte électrique  CH101-21.2
21.3 Vis ( 3/16 po x 3/8 po)  CH101-21.3
21.4 Carte d'alimentation  CH101-21.4
21.5 Couvercle de boîte électrique  CH101-21.5
21.6 Carte de configuration  CH101-21.6
21.7 Vis ( 3/16 po x 3/8 po)  CH101-21.7
21.8 Condensateur  CH101-21.8
21.9 Transformateur  CH101-21.9
21.10 Joint de boulon  CH101-21.10
21.11 Manchon de vis  CH101-21.11
21.12 Joint  en caoutchouc  CH101-21.12
21.13 Vis ( 3/16 po x 3/8 po)  CH101-21.13
ASSEMBLAGE DE COMMUTATION
No DESCRIPTION MODÈLE/FORMAT NO DE PIÈCE
20.1 Support d'écran tactile  CH101-20.1
20.2 Écran tactile  CH101-20.2
20.3 Boîtier de commutation  CH101-20.3
20.4 Panneau de commutation  CH101-20.4
20.5 Couvercle du panneau de commutation  CH101-20.5
20.6 Vis ( 1/8 po x 1/2 po)  CH101-20.6
MODÈLES :   CH0130SQB
 CH0136SQB
SCHÉMA DE CÂBLAGE
MODÈLES:   CH0142SQB